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認定第 号 

 

 

令和３年度 池田町工場誘致等特別会計歳入歳出決算の認定について 

 

 

 地方自治法第２３３条第３項の規定により、令和３年度池田町工場誘致等特別会計歳入歳出決算を別紙監査委員の意見をつけて議会の認定に付する｡ 

 

 

 

 

 

 

 

                                                  令和４年 ９月  日 提 出 

                                                  池 田 町 長   甕  聖 章 
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款 項 予 算 現 額

 1 繰越金       6,085,000

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額
予 算 現 額 と

収 入 済 額 と の 比 較

（単位：円）

      6,085,240       6,085,240               0             240

      6,085,000

      6,085,000      歳        入

 1 繰越金

合        計

      6,085,240

      6,085,240

      6,085,240

      6,085,240

              0

              0

            240

            240

令和３年度　池田町工場誘致等特別会計歳入歳出決算款項別集計表

歳   入
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款 項 予 算 現 額

 1 工場誘致等事業費           3,000

支 出 済 額 不 用 額
予 算 現 額 と

支 出 済 額 と の 比 較

（単位：円）

              0           3,000           3,000

          3,000

      6,082,000

      6,082,000

      6,085,000

翌 年 度 繰 越 額

 2 予備費

                  歳        出

 1 工場誘致等事業費

 1 予備費

合        計

              0

              0

              0

              0

          3,000

      6,082,000

      6,082,000

      6,085,000

          3,000

      6,082,000

      6,082,000

      6,085,000

歳   出

                                        歳入歳出差引残額                      6,085,240 円
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      6,085,000 1 繰越金                    6,085,000       6,085,240       6,085,240                          0

款項目 科 目 名
繰越事業費繰
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

調 定 額 収 入 済 額 不納欠損額 収入未済額 備 考

（単位：円）

   1 繰越金

     1 繰越金

越財源充当額

      6,085,000

      6,085,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

      6,085,000

      6,085,000

 1 繰越金       6,085,000

      6,085,240

      6,085,240

      6,085,240

      6,085,240

      6,085,240

      6,085,240

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            0

            0

            0

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

  1 前年度繰越金               6,085,240

歳   入

令和３年度　池田町工場誘致等特別会計歳入歳出決算事項別明細書

   歳  入  合  計       6,085,000                    6,085,000       6,085,240       6,085,240                          0
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          3,000 1 工場誘致等事業費                                     3,000               0                      3,000

款項目 科 目 名
繰 越 事 業 費
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額 不 用 額 備 考

（単位：円）

   1 工場誘致等事業

     費

     1 工場等誘致事

       業費

 2 予備費

   1 予備費

     1 予備費

繰 越 額

            

予 備 費 支 出
及び

流 用 増 減

翌年度繰越額

          3,000

          3,000

      6,082,000

      6,082,000

      6,082,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

          3,000

          3,000

      6,082,000

      6,082,000

      6,082,000

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

        3,000

             

        3,000

             

        1,000

             

        1,000

             

        1,000

             

    6,082,000

    6,082,000

    6,082,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

歳   出

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

               

 8 旅費

10 需用費

11 役務費

               

               

               

               

          1,000

               

          1,000

               

          1,000

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

  歳  出  合  計       6,085,000                                             6,085,000                              0                  6,085,000
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区 分 金 額

          6,085 千円歳 入 総 額１．

歳 出 総 額２．

歳 入 歳 出 差 引 額３．

４．
翌年度へ繰り

越すべき財源

実 質 収 支 額５．

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２
６．

の規定による基金繰入額

              0

          6,085

(1) 継続費逓次繰越額

(3) 事故繰越し繰越額

(2) 繰越明許費繰越額

計

          6,085

実質収支に関する調書
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