

令和3年度

池田町工場誘致等特別会計歳入歳出決算書

長野県北安曇郡池田町

認定第 号

令和3年度 池田町工場誘致等特別会計歳入歳出決算の認定について

地方自治法第233条第3項の規定により、令和3年度池田町工場誘致等特別会計歳入歳出決算を別紙監査委員の意見をつけて議会の認定に付する。

令和4年 9月 日 提 出
池田町長 育 聖 章

令和3年度 池田町工場誘致等特別会計歳入歳出決算款項別集計表

歳 入

(単位:円)

款	項	予 算 現 額	調 定 額	収 入 済 額	不 納 欠 損 額	収 入 未 済 額	予 算 現 額 と 収 入 済 額 との 比 較
1 繰越金		6,085,000	6,085,240	6,085,240		0	240
	1 繰越金	6,085,000	6,085,240	6,085,240		0	240
歳 入 合 計		6,085,000	6,085,240	6,085,240		0	240

歳 出

(単位:円)

款	項	予 算 現 額	支 出 済 額	翌 年 度 繰 越 額	不 用 額	予 算 現 額 と 支 出 済 額 との 比較
1 工場誘致等事業費		3,000	0		3,000	3,000
	1 工場誘致等事業費	3,000	0		3,000	3,000
2 予備費		6,082,000	0		6,082,000	6,082,000
	1 予備費	6,082,000	0		6,082,000	6,082,000
歳 出 合 計		6,085,000	0		6,085,000	6,085,000

歳入歳出差引残額

6,085,240 円

令和3年度 池田町工場誘致等特別会計歳入歳出決算事項別明細書

歳 入

(単位:円)

款項目	科 目 名	予 算 現 額					調 定 額	収 入 済 額	不 納 欠 損 額	収 入 未 済 額	備	考					
		当 初 予 算 額	補 正 予 算 額	継 続 費 及 び 繰 越 事 業 費 繰 越 財 源 充 当 額	計	節											
						区 分	金 額										
1 繰越金		6,085,000			6,085,000			6,085,240	6,085,240		0						
1 繰越金		6,085,000			6,085,000			6,085,240	6,085,240		0						
1 繰越金		6,085,000			6,085,000			6,085,240	6,085,240		0						
				1 繰越金	6,085,000		6,085,240	6,085,240		0	1 前年度繰越金	6,085,240					
歳 入 合 計		6,085,000			6,085,000			6,085,240	6,085,240		0						

歳 出

(単位：円)

款項目	科 目 名	予 算					現 額			支 出 溝 額	翌年度繰越額	不 用 額	備 考				
		当 初 予 算 額	補 正 予 算 額	継 続 費 及 び 繰 越 事 業 費 繰 越 額	予 備 費 支 出 及 び 流 用 増 減	計	節										
							区 分	金 額									
1 工場誘致等事業費		3,000				3,000			0		3,000						
1 工場誘致等事業費		3,000				3,000			0		3,000						
1 工場等誘致事業費		3,000				3,000			0		3,000						
							8 旅費	1,000	0		1,000						
							10 需用費	1,000	0		1,000						
							11 役務費	1,000	0		1,000						
2 予備費		6,082,000				6,082,000			0		6,082,000						
1 予備費		6,082,000				6,082,000			0		6,082,000						
1 予備費		6,082,000				6,082,000			0		6,082,000						
歳 出 合 計		6,085,000				6,085,000			0		6,085,000						

実質収支に関する調書

区分	金額
1. 歳入総額	6,085 千円
2. 歳出総額	0
3. 歳入歳出差引額	6,085
翌年度へ繰り越すべき財源	(1) 繼続費過次繰越額
	(2) 繰越明許費繰越額
	(3) 事故繰越し繰越額
	計
5. 実質収支額	6,085
6. 実質収支額のうち地方自治法第233条の2の規定による基金繰入額	